

VATANDAŞLIĞA UYGUN DAİRELER

\$590,000

Çok yok: 9011

yatak odaları: 2

Alan (m2): 96

banyolar: 2

Arazi Alanı (m2): 34000

balkonlar: 1

Oda Sayısı: 1

Mülk özellikleri;

Otopark

Park

Asansör

Tanım;

Şehrin tam kalbinde, her geçen gün daha da değerlenen bir lokasyon. İstanbul'dan beklediğiniz her şeyi size en iyi şekilde sunmak üzere aynı adreste toplandı.

Çeyrek asrı aşkın zamandır dünyanın birçok farklı noktasında üst yapı, konut, otel, yol ve altyapı projelerini hayata geçiren grup, İstanbul'un en merkezi lokasyonlarında prestijli projeler inşa ederek gayrimenkul sektörüne değer katmaya devam ediyor.

İstanbul'un en prestijli projeleri başta olmak üzere, daima kaliteli ve yüksek vizyonlu projeler üretme hedefi ile geleceği planlıyor.

Modern çizgisi ile lüks kavramını yeniden tanımlayan proje, Türkiye'deki projelerinin yanı sıra yurtdışında da başarılı projeler gerçekleştirmeye devam ediyor.

Günlük hayatımızın en önemli unsurları olan ofis, rezidans, otel, yeme-içme ve alışveriş fonksiyonlarını bünyesinde barındıran proje bölgeyi İstanbul gayrimenkul piyasasında bir üst seviyeye çıkartıyor.

Cendere Caddesi'ne 300 metre uzunluğunda aydınlık ve ferah bir cephe sunmakla birlikte, iç sokaklar ile projede özel bir yaşam alanı yaratılıyor.

Proje; 2 blokta 34.000 m2 ofis alanı ile, 119 dairelik Residences, 173 odalı ve 38 adet cadde mağazası ile ufak bir İstanbul semti hissi yaşıyor.

12 farklı tipte 108 Residence ve 11 Executive Daireden oluşan Residences yaşayanlarına verimli ve kaliteli bir günlük hayat imkanı sunuyor.

Şehrin en merkezinde olmaktan ziyade şehrin tüm merkezlerine kolayca ulaşılabilir olmak günümüzde bir gayrimenkul projesi için en önemli unsur. İstanbul'un 3 çevre yolunun etkin bir şekilde birleştiği Hasdal kavşağına direkt ulaşılabilir olması ile proje, tüm İstanbul'a doğrudan ve hızlı bir şekilde bağlanıyor. En önemli iki metro ağının kesiştiği metro istasyonuna yürüme mesafesinde oluşuyla Residences, bugün de yakın gelecekte de çok yüksek bir yatırım kıymeti sağlıyor.

TAKSİT 3 AY - 450.000\$ PEŞİN**TAPU HAZIR****TESLİM 03/2024****VATANDAŞLIĞA UYGUN**



